
Contacto

Correo Electrónico info@aeropuertodeteruel.com

Dirección Postal

Polígono De Tiro, 4
(44396) Teruel España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02009503)-CON-MEN-06-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-07-2019
a las 18:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Consorcio del Aeropuerto de Teruel
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4400001F
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Lwlw14UX8IIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de recogida y gestión de residuos por el Consorcio del Aeropuerto de
Teruel

Valor estimado del contrato 393,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 330 EUR.
Importe (sin impuestos) 330 EUR.

Clasificación CPV
71250000 - Servicios de arquitectura, ingeniería y agrimensura.

Plazo de Ejecución
Del 03/06/2019 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Adjudicado

Adjudicatario

DITECSA SOLUCIONES MEDIOAMBIENTALES, S.L.
NIF B48456594
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 330 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 393,3 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor Oferta
Fecha del Acuerdo 03/06/2019

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Lwlw14UX8IIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=byN%2B7rTl4L2mq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 448130-1564502412196 |  2019-827749 | mar, 30 jul 2019 18:00:32:926 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51488077568126537740822917880909108113 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=byN%2B7rTl4L2mq21uxhbaVQ%3D%3D

